

Årsredovisning för
Walerud consulting AB

559334-8823

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oscar Carling
Verkställande direktör

2026-04-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Walerud consulting AB, 559334-8823, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och erbjuder rådgivning inom finans och fastighet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga minskad verksamhet i bolaget

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | Belopp i kr 2022 |
|-----------------------------------|----------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | | 400 001 | 380 000 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | -174 544 | 328 715 | 252 176 | -1 397 |
| Soliditet % | 49,6 | 62,7 | 36,7 | 51,8 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 188 188 | 259 069 |
| Balanseras i ny räkning | | 259 069 | -259 069 |
| Årets resultat | | | -174 544 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 447 257 | -174 544 |

Kommentar

Ovillkorat aktieägartillskott uppgår till 1 415 kr (1 415 kr).

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 447 257 |
| Årets resultat | -174 544 |
| Summa | 272 713 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 200 000 |
| Balanseras i ny räkning | 72 713 |
| Summa | 272 713 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 0 | 400 001 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 0 | 400 001 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -172 686 | -43 992 |
| Personalkostnader | | 0 | -9 434 |
| Summa rörelsekostnader | | -172 686 | -53 426 |
| Rörelseresultat | | -172 686 | 346 575 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 209 467 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 375 634 | 1 037 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -572 670 | -8 224 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -14 289 | -10 673 |
| Summa finansiella poster | | -1 858 | -17 860 |
| Resultat efter finansiella poster | | -174 544 | 328 715 |
| Resultat före skatt | | -174 544 | 328 715 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -69 646 |
| Årets resultat | | -174 544 | 259 069 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 2 | 4 595 | 12 500 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 275 340 | 399 936 |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 280 485 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 560 420 | 412 436 |
| Summa anläggningstillgångar | | 560 420 | 412 436 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 9 815 | 56 998 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 200 000 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 9 815 | 256 998 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 29 541 | 83 812 |
| Summa kassa och bank | | 29 541 | 83 812 |
| Summa omsättningstillgångar | | 39 356 | 340 810 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 599 776 | 753 246 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 447 257 | 188 188 |
| Årets resultat | | -174 544 | 259 069 |
| Summa fritt eget kapital | | 272 713 | 447 257 |
| Summa eget kapital | | 297 713 | 472 257 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 0 | 661 |
| Övriga skulder | 5 | 88 906 | 98 906 |
| Summa långfristiga skulder | | 88 906 | 99 567 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 0 | 50 000 |
| Skatteskulder | | 69 646 | 121 584 |
| Övriga skulder | | 120 293 | 0 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 23 218 | 9 838 |
| Summa kortfristiga skulder | | 213 157 | 181 422 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 599 776 | 753 246 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 12 500 | 12 500 |
| Utgående anskaffningsvärden | 12 500 | 12 500 |
| Förändringar av nedskrivningar | | |
| Årets nedskrivningar | -7 905 | |
| Utgående nedskrivningar | -7 905 | |
| Redovisat värde | 4 595 | 12 500 |

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

| <i>Företagets namn</i> | <i>Typ av företag</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> |
|------------------------|-----------------------|---------------|-------------|
| ECM Growth Partner | Intresseföretag | 559460-8852 | Stockholm |

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 408 160 | 308 160 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 100 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 408 160 | 408 160 |
| Ingående nedskrivningar | -8 224 | |
| Förändring av nedskrivningar | | |
| Årets nedskrivningar | -124 596 | -8 224 |
| Utgående nedskrivningar | -132 820 | -8 224 |
| Redovisat värde | 275 340 | 399 936 |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----------------|------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | 720 654 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 720 654 | |
| Förändring av nedskrivningar | | |
| Årets nedskrivningar | -440 169 | |
| Utgående nedskrivningar | -440 169 | |
| Redovisat värde | 280 485 | |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 100 000 | 98 906 |

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-10

Stockholm

Oscar Carling
Oscar Carling
Verkställande direktör

2026-04-10

Datum